EURO PAPER SH.A
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013

(Té gjitha balancat joné né lekg)

are 2014

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyliur

e 31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto 1 160,006,036 148,313,707
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve (& gatshme dl
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 (139,743,253) (126,379.766)
5 Kosto e punés 11 (4,632,060) (4,153,584)
Pagat e personelit (4.004,214) (3.559,200)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (627,846) (594.384)
6 Amortizimet dhe zhvierésimet (10,302) (194,078)
7 Snpenzime té tjera (5.550,770) (6,048,259)
& Totaliishpenzimeve (shumad -7) (149,936,385) (136,775,687}
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 10,069,651 11,538,020
10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimel financiare 1 (1,288,258) (1,889,906)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga . .
investime t& tiera financiare afatajata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (1,778,040) (1,664,850)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 769, 669 489,782 (225,056)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime (&€ tjera financiare 768, 668 - o
13 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1.288,258) (1,889,906)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,781,393 9,648,114
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 791,243
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 7,990,150 9,648,114
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara
3






